
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН» 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

4 июля 2017 года                                                                                                        № 321 

с.Киясово 

 

 

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных  

материалов на территориях избирательных участков 

 

 
Рассмотрев предложения территориальной избирательной комиссии Киясов-

ского района о выделении специальных мест для размещения печатных агитацион-

ных материалов на территории каждого избирательного участка, в соответствии с 

Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях из-

бирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федера-

ции», пунктом 7 Указа Главы Удмуртской Республики от 06.06.2017 № 166 «О со-

действии избирательным комиссиям в подготовке и проведении выборов в единый 

день голосования 10 сентября 2017 года», статьей 34 Устава муниципального обра-

зования «Киясовский район» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Утвердить прилагаемый перечень специальных мест для размещения печат-

ных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка. 

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете  «Знамя труда» и 

на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образова-

ния "Киясовский район". 

 

 

 

Первый заместитель главы Администрации  

МО «Киясовский район»                                                                             Т.Е. Васильева 

 

 

 



УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

МО "Киясовский район"   

04.07.2017 № 321 

 

 

Перечень специальных мест для размещения печатных агитационных 

 материалов на территории каждого избирательного участка 

 

 

Наимено-

вание из-

биратель-

ных участ-

ков 

Специальные места, выделяемые для размещения печатных  

агитационных материалов 

№ 23/01 Информационные щиты: 

- напротив административного здания по адресу: ул.Советская, д.2;  

- в помещении МБУК «Киясовская межмуниципальная центральная 

библиотека» по адресу: с. Киясово, ул. Горького, д.2б; 

- у магазина «Юбилейный» по адресу: с. Киясово, ул.Юбилейная, д.16; 

- у магазина ОАО «Киясовоагроснаб» по адресу: с.Киясово, 

ул.Молодежная, д. 16 а. 

№ 23/02 Информационный щит у здания Дома культуры по адресу: с. Подгор-

ное, ул. Ленина, д.42 б 

№ 23/03 Информационный щит у административного здания АК «Киясовский» 

по адресу: с.Подгорное, ул. Ленина, д.35а 

№  23/04 Информационный щит у здания Дома культуры по адресу: д.Атабаево, 

ул. Советская, д.30 

№ 23/05 Информационный щит у здания Первомайского центрального  сель-

ского Дома культуры по адресу: с.Первомайский, ул. Октябрьская, д.5 

№ 23/06 Информационный щит у здания магазина ПО «Оптовик» по адресу: 

д.Аксарино, ул. Юбилейная д.25 

№ 23/07 Информационные щиты: 

- у здания магазина ПО «Оптовик»  по адресу: д.Косолапово, 

ул.Советская, д.9; 

- у магазина ПО «Оптовик» по адресу: с.Яжбахтино, ул.Клубная, д.16 

№ 23/08 Информационный щит у здания сельской администрации по адресу: 

д.Лутоха, ул.Ленина, д.28. 

№ 23/09 Информационный щит у здания сельского Дома культуры по адресу: 

д.Калашур, ул.Чкалова, д.1 

№ 23/10 Информационный щит у  здания магазина ПО «Оптовик» по адресу: 

д.Дубровский, ул. Центральная, д.10. 

№ 23/11 Информационный щит у административного здания СПК им.Суворова 

по адресу: с.Ильдибаево, ул.Суворова, д.16а 

№ 23/12 Информационный щит у здания магазина ПО «Оптовик»  по адресу: 

д.Чувашайка, ул.Советская, д.37 

№ 23/13 Информационный щит на административном здании по адресу: 

д.Карамас-Пельга, ул. 50 лет Октября, д.20 

№ 23/14 Информационные щиты: 

- у здания магазина ПО «Оптовик» по адресу: д.Унур-Киясово, ул. 



Комсомольская, д.2; 

- у здания магазина ИП «Минилбаева А.Г.» по адресу: д.Байсары, ул. 

Советская, д.22 

№ 23/15 Информационные щиты: 

- у здания сельской администрации по адресу: с.Мушак, ул.Труда, д.4; 

- у здания магазина ПО «Оптовик» по адресу: с.Мушак, ул.Школьная, 

д.11 

№ 23/16 Информационный щит у здания магазина ПО «Оптовик» по адресу: 

д.Тавзямал, ул.Нагорная, д.29 

№ 23/17 Информационный щит у административного здания по адресу: 

с.Ермолаево, ул. Школьная, д.2 

№ 23/18 Информационный щит у здания магазина ПО «Оптовик» по адресу: 

д.Старая Салья, ул. Центральная, д.11 

№ 23/19 Информационный щит у здания магазина ПО «Оптовик» по адресу: 

д.Верхняя Малая Салья, ул. Советская, д.35 

№ 23/20 Информационный щит у здания сельского Дома культуры по адресу: 

д.Нижняя Малая Салья, ул. Советская, д.13 

№ 23/21 Информационные щиты: 

- у здания сельского Дома культуры по адресу: д.Кады-Салья, 

ул.Восточная, д.35; 

- у здания сельского Дома культуры по адресу: д.Кумырса, 

ул.Советская, д.15 

 


